THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
1. Đơn vị thông báo: Trung tâm Thông tin, Bộ Ngoại giao
· Địa chỉ: số 8 khúc Hạo, Ba Đình, Hà Nội

· Điện thoại: 04.37993788

Fax: 04.37993717
2. Tên đề án: Xây dựng Website của Cục Lãnh sự
3. Nội dung chính của kết quả lựa chọn nhà thầu:
	Stt
	Tên gói thầu
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Giá gói thầu
	Giá trúng thầu
	Nhà thầu trúng thầu
	Quyết định phê duyệt
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Xây dựng Website của Cục Lãnh sự
	Đấu thầu rộng rãi
	150.000.000 đồng
	148.000.000 đồng
	Công ty ISE
	Quyết định số 3782/2009/QĐ-BNG
	Hợp đồng trọn gói
	60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

	Trung tâm Thông tin trân trọng thông báo để các nhà thầu được biết và mời các nhà thầu trúng thầu đến thương thảo ký hợp đồng.

	Hà nội, ngày  29   tháng  12  năm 2009
Giám đốc Trung tâm Thông tin
Ngô Đức Thắng